
豊丸産業株式会社 行

※ 欄にご記入の上、

左記営業所宛にFAXにてお申し込みください。

お申込日

ホール情報

ホール名

所在地

電話番号

法人名

代表者名

元受注№

元受注納品日

注文数

買取機

型式名

ご注意：*1

*2

 *3

連絡事項 担当者

販売代行店

注文数通常 中古機ご注文明細

通常リユース

*1

即納リユース

*2

¥199,900

¥219,900

¥229,900

¥249,900

買取機返却予定日

処理済

梱包箱お届け先

電話番号

即納リユース：製品納品時に返送用送り状（運賃弊社負担の着払い伝票）を同梱いたします。納品から1週間以内に、納品時の梱包箱にて買取機

の発送をお願い申し上げます。

通常リユース・中古機リユース：納品日及び買取機の返送期限日にご了承いただけましたら、弊社宛に上記買取機の発送をお願い申し上げます。

（※返送期限日を過ぎて到着した場合は、納品日のご希望に添えない場合がございますのでご了承ください）なお、買取機返送用の梱包箱と返送

用送り状（運賃弊社負担の着払い伝票）は【設置元ホール情報】欄にご記入の宛先へお送りいたします。梱包箱のお届け先に設置元ホール様以外

をご希望の場合には、用紙右下「梱包箱お届け先」欄にてご指定ください。

FAX番号

本ご注文書の受付後、ご希望の納品日での納品可否及び買取機の返送期限日を弊社より配信のご注文確認書にてご連絡差し上げます。

買取機撤去日

買取機の撤去 済　・　未

得意先CD

遊技盤番号

希望納品日

 *3

（詳しくはお問合せください）

梱包箱お届け先に設置元ホール様以外をご希望の場合

得意先CD

受注№

【買取機情報】（遊技盤番号等はお間違いの無いようご注意ください）

TO-　　 　　　　　　　　～

受付№

同左

リユースご注文書

　　　　　年　　　　月　　　　日

【設置元ホール情報】

※現在対象機を設置中もしくは倉庫等にて保管

されているホール様の情報をご記入ください。

【設置先ホール情報】

※設置元と同じ場合には“同左”に○を、

異なる場合には詳細をご記入ください。

TO-　　　　　　　　　　～

Ｐこの素晴らしい世界に祝福を！ＬＴ３

ご希望の

リユーススペック

ＰＡこの素晴らしい世界に祝福を！ＶＭ１

TO-　　 　　　　　　　　～

主基板番号

TO-　　　　　　　　　　～

TO-　　 　　　　　　　　～ TO-　　　　　　　　　　～


